

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
DEUDA ALEMANA 1,7% 15/08/2032	Errenta Finkoa	19.490.097,90	5,64
GOBIERNO FRANCIA 0% 21/08/2024	Errenta Finkoa	7.885.360,00	2,28
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	7.198.565,61	2,08
GOBIERNO ITALIA 0,90% 01/04/2031	Errenta Finkoa	6.821.323,20	1,97
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	5.709.139,06	1,65
GOBIERNO ITALIA 3% 01/08/2029	Errenta Finkoa	5.571.250,16	1,61
ITALIA 1,3% 15/05/2028 INFLACION	Errenta Finkoa	4.969.741,39	1,44
GOBIERNO FRANCIA 4,75% 25/04/2035	Errenta Finkoa	3.784.341,94	1,10
ITALIA 1,4% 26/05/2025 INFLACION	Errenta Finkoa	3.184.437,34	0,92
ITALIA 2,35% 15/09/2024 INFLACION	Errenta Finkoa	3.014.022,27	0,87
BBVA SNP 0,375% 02/10/2024	Errenta Finkoa	2.954.833,52	0,86
ITALIA 0,45% 15/02/2029	Errenta Finkoa	2.636.559,90	0,76
DEUDA ALEMANA 0,5% 15/02/2028	Errenta Finkoa	2.610.229,31	0,76
BANCO SANTANDER SA 3,5% 09/01/2029	Errenta Finkoa	2.510.353,83	0,73
DEUDA ALEMANA 1,25% 15/08/2048	Errenta Finkoa	2.447.453,22	0,71
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	2.419.218,43	0,70
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	2.324.859,83	0,67
GOBIERNO FRANCIA 0% 25/11/2029	Errenta Finkoa	2.160.450,00	0,63
DEUDA ESTADO 3,55% 30/04/2033	Errenta Finkoa	2.100.906,34	0,61
INTESA SANPAOLO SPA 2,125% 26/05/2025	Errenta Finkoa	2.099.346,13	0,61
JUNTA DE ANDALUCIA 3,95% 30/04/2033	Errenta Finkoa	2.065.133,10	0,60
NYKREDIT REALKREDIT AS 0,625% 22/04/2024	Errenta Finkoa	2.007.582,11	0,58
MIZUHO FINANCIAL GROUP 4,416% 20/05/2033	Errenta Finkoa	1.970.544,98	0,57
BBVA 3,875% 15/01/2034	Errenta Finkoa	1.848.557,61	0,54
UNICREDITO SNP 4,30% 23/01/2031	Errenta Finkoa	1.843.612,33	0,53
BANCO SANTANDER SA SUB 1,625% 22/10/2030	Errenta Finkoa	1.742.096,45	0,50
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	1.718.123,24	0,50
ZI RETE GAS 2,195% 11/09/2028	Errenta Finkoa	1.687.427,62	0,49
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	1.624.121,07	0,47
KUTXABANK SNP 4,75% 15/06/2026	Errenta Finkoa	1.585.164,92	0,46
RWE 2,75% 24/05/2030	Errenta Finkoa	1.573.140,20	0,46
BANCO SANTANDER SA 3,625% 27/09/2025	Errenta Finkoa	1.524.513,20	0,44
BANKINTER SNP 0,875% 08/07/2026	Errenta Finkoa	1.513.989,11	0,44
DEUDA ESTADO 3,45% 30/07/2043	Errenta Finkoa	1.499.781,39	0,43
SANTANDER CONSUM. FINAN 4,3% 05/05/2028	Errenta Finkoa	1.489.103,46	0,43
GILT 0,625% 31/07/2035	Errenta Finkoa	1.465.281,17	0,42
AMCO SPA 4,375% 27/03/2026	Errenta Finkoa	1.412.347,23	0,41
CREDIT MUTUEL snp 0,25% 19/7/2028	Errenta Finkoa	1.392.413,81	0,40
ZHEJIANG SEAPORT 1,98% 17/3/2026	Errenta Finkoa	1.388.285,45	0,40
GOBIERNO ITALIA 1,65% 01/12/2030	Errenta Finkoa	1.357.027,35	0,39
BANK MILLENNIUM 9,875% 18/09/2026	Errenta Finkoa	1.346.247,25	0,39
ANDALUCIA 2,4% 30/04/2032	Errenta Finkoa	1.339.621,90	0,39
BOOKING HOLDINGS INC 3,75% 01/03/2036	Errenta Finkoa	1.313.366,85	0,38
KERING 3,625% 11/03/2036	Errenta Finkoa	1.305.260,19	0,38
REWE 4,875% 13/09/2030	Errenta Finkoa	1.303.751,21	0,38
TELEPERFORMANCE 5,75% 22/11/2031	Errenta Finkoa	1.284.700,20	0,37
COMMERZBANK AT1 4,25% 09/10/2027	Errenta Finkoa	1.275.896,89	0,37
PORSCHE 4,25% 27/09/2030	Errenta Finkoa	1.272.202,03	0,37
DEUDA ESTADO 1,25% 31/10/2030	Errenta Finkoa	1.271.355,76	0,37
KERING 3,875% 05/09/2035	Errenta Finkoa	1.261.622,23	0,37
BANCO SABADELL 5,375% 08/09/2025	Errenta Finkoa	1.260.163,05	0,36
BNP PARIBAS FRN 13/01/2028	Errenta Finkoa	1.245.280,52	0,36
FINLANDIA 3% 15/09/2033	Errenta Finkoa	1.240.595,41	0,36
SPAREBANK 0,125% 03/03/2028	Errenta Finkoa	1.234.808,25	0,36
CAIXABANK SUB 1,25% 18/3/2026	Errenta Finkoa	1.231.466,49	0,36
GOLDMAN SACHS GROUP FRN 19/03/2025	Errenta Finkoa	1.211.247,20	0,35
BANCO SANTANDER 0,30% 04/10/2026	Errenta Finkoa	1.206.500,38	0,35
ENI 4,25% 19/05/2033	Errenta Finkoa	1.190.277,12	0,34
GOBIERNO ITALIA 2% 01/12/2025	Errenta Finkoa	1.183.718,40	0,34
HARLEY DAVIDSON 0,9% 19/11/2024	Errenta Finkoa	1.181.604,59	0,34
ALLIANZ SE 2,121% CALL 08/07/2030	Errenta Finkoa	1.180.130,73	0,34
GOB. VASCO 1,875% 30/07/2033	Errenta Finkoa	1.174.031,60	0,34
CEPSA 1% 16/02/2025	Errenta Finkoa	1.172.606,62	0,34
TENNET 2,75% 17/05/2042	Errenta Finkoa	1.158.970,30	0,34
GOBIERNO ITALIA 3,85% 01/09/2049	Errenta Finkoa	1.156.434,84	0,33

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	1.146.812,26	0,33
FERROVIE DELLO STATO 3,75% 14/04/2027	Errenta Finkoa	1.145.700,13	0,33
DEUDA JAPON 0,1% 20/12/2030	Errenta Finkoa	1.137.183,69	0,33
COMMERZBANK AG 4,625% 21/03/2027	Errenta Finkoa	1.123.393,84	0,33
KONINKLIJKE KPN 3,875% 16/02/2036	Errenta Finkoa	1.118.621,32	0,32
INTESA SANPAOLO 5,625% 08/02/2033	Errenta Finkoa	1.113.664,52	0,32
SVENSKA HANDELSBANKEN 1,375% 23/02/2029	Errenta Finkoa	1.097.004,03	0,32
FORTUM OYJ 4,5% 26/05/2033	Errenta Finkoa	1.089.404,75	0,32
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	1.070.893,10	0,31
BANK OF AMERICA CORP 2,824% 27/04/2032	Errenta Finkoa	1.067.634,39	0,31
CREDITO AGRICOLA 2,5% 5/11/2025	Errenta Finkoa	1.063.844,08	0,31
ENEL FINANCE INTL NV 4,5% 20/02/2043	Errenta Finkoa	1.053.238,03	0,30
RABOBANK AT1 3,1% 29/06/2028	Errenta Finkoa	1.053.092,46	0,30
UNICREDIT SPA FRN 17/01/2028	Errenta Finkoa	1.052.664,92	0,30
FCC SERV. MEDIO AMB. 1,661% 04/12/2026	Errenta Finkoa	1.047.810,65	0,30
LOGICOR FGINANCING 2,25% 13/05/2025	Errenta Finkoa	1.047.318,89	0,30
AAREAL BANK AG 0,5% 07/04/2027	Errenta Finkoa	1.044.953,25	0,30
INTESA SANPAOLO SNP 0,625% 24/2/2026	Errenta Finkoa	1.038.251,23	0,30
KUTXABANK SNP 0,5% 14/10/2026	Errenta Finkoa	1.017.201,62	0,29
FORD MOTOR 1,744% 19/07/2024	Errenta Finkoa	1.005.118,47	0,29
GETLINK SE 3,5% 30/10/2025	Errenta Finkoa	1.000.627,81	0,29
GOBIERNO ITALIA 1,35% 01/04/2030	Errenta Finkoa	993.204,41	0,29
SES 3,5% 14/01/2028	Errenta Finkoa	991.873,39	0,29
CEPSA 0,75% 12/02/2028	Errenta Finkoa	988.210,97	0,29
ILIAD SA 2,375% 17/06/2026	Errenta Finkoa	978.458,52	0,28
OMV 2,375% 09/04/2032	Errenta Finkoa	970.945,98	0,28
GALP ENERGIA SGPS SA 2% 15/01/2026	Errenta Finkoa	970.003,01	0,28
OP CORPORATE BANK 4% 13/06/2028	Errenta Finkoa	954.803,31	0,28
BCP 1,125% 12/2/2026	Errenta Finkoa	951.185,41	0,28
AUSTRALIA 1,25% 21/05/2032	Errenta Finkoa	941.522,19	0,27
DEUDA ESTADO 0,8% 30/7/2027	Errenta Finkoa	940.945,19	0,27
COMMERZBANK snp 0,875% 22/1/2027	Errenta Finkoa	929.989,59	0,27
UNIPOLSAI ASSICURAZION 6,375% 27/04/2030	Errenta Finkoa	926.731,92	0,27
ENEL FINANCE INTL NV 3,875% 09/03/2029	Errenta Finkoa	922.613,05	0,27
AMADEUS IT GROUP SA 2,875% 20/05/2027	Errenta Finkoa	909.173,16	0,26
INTESA SANPAOLO 0,75% 16/3/2028	Errenta Finkoa	898.178,22	0,26
INTESA SANPAOLO 4,875% 19/05/2030	Errenta Finkoa	886.514,69	0,26
ALIAxis FINANCE 0,875% 8/11/2028	Errenta Finkoa	882.362,62	0,26
WUERTH 1% 26/05/2025	Errenta Finkoa	881.315,95	0,26
AMERICAN TOWER 1,95% 22/05/2026	Errenta Finkoa	881.108,56	0,26
UNICAJA BANCO SA 7,25% 15/11/2026	Errenta Finkoa	878.270,38	0,25
CAIXABANK 0,375% 03/02/2025	Errenta Finkoa	875.676,61	0,25
BANCO DE CREDITO SOCIAL 8% 22/09/2025	Errenta Finkoa	874.974,91	0,25
ARKEMA SUB 1,5% 21/10/2060	Errenta Finkoa	858.202,97	0,25
COVIVIO 4,625% 05/06/2032	Errenta Finkoa	842.963,87	0,24
VOLVO CAR 4,25% 31/05/2028	Errenta Finkoa	834.549,33	0,24
ILIAD 1,875% 11/2/2028	Errenta Finkoa	826.299,22	0,24
PLUXEE 3,75% 04/09/2032	Errenta Finkoa	802.595,18	0,23
COLGATE 0,3% 10/11/2029	Errenta Finkoa	785.604,54	0,23
TOTAL CAPITAL INTL SA 1,618% 18/05/2040	Errenta Finkoa	785.348,03	0,23
CELLNEX TELECOM 2% 15/2/2033	Errenta Finkoa	784.736,11	0,23
UNICREDIT SPA 1,25% 16/06/2026	Errenta Finkoa	783.848,17	0,23
GLAXOSMITHKLINE CAPITAL 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	775.398,56	0,22
CAIXABANK 0,75% 10/07/2025	Errenta Finkoa	774.368,26	0,22
BANCO DE SABADELL SA 5,5% 08/09/2029	Errenta Finkoa	759.735,21	0,22
ABANCA CORP BANCARIA SA 5,25% 14/09/2027	Errenta Finkoa	748.779,56	0,22
ALLIED IRISH BANK hold0,375% 17/11/2026	Errenta Finkoa	738.267,41	0,21
SAGAX 1,125% 30/01/2027	Errenta Finkoa	737.788,00	0,21
TECHNIP ENERGIES 1,125% 28/05/2028	Errenta Finkoa	736.461,77	0,21
BPCE SUB 1,5% 13/10/2026	Errenta Finkoa	734.837,38	0,21
UCB 1% 30/03/2028	Errenta Finkoa	719.085,92	0,21
TELENOR SA 0,875% 14/02/2035	Errenta Finkoa	704.186,75	0,20
BARCLAYS BANK FRN 22/04/2024	Errenta Finkoa	702.901,01	0,20
LLOYDS 2,375% 09/04/2026	Errenta Finkoa	701.523,19	0,20
MIZUHO 0,523% 10/06/2024	Errenta Finkoa	698.596,81	0,20

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
ELO SACA 4,875% 08/12/2028	Errenta Finkoa	694.634,10	0,20
MITSUBISHI 0,339% 19/07/2024	Errenta Finkoa	694.407,80	0,20
COLOPLAST 2,75% 19/05/2030	Errenta Finkoa	691.633,81	0,20
CNAC HK FINBRIDGE CO 1,125% 22/09/2024	Errenta Finkoa	691.446,63	0,20
BRITISH PETROLEUM 2,8% 07/04/2032	Errenta Finkoa	689.878,19	0,20
FRESENIUS SE & CO KGAA 2,875% 24/05/2030	Errenta Finkoa	688.427,74	0,20
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	687.507,30	0,20
BBVA SUB 1% 16/01/2025	Errenta Finkoa	681.960,43	0,20
BANCO SANTANDER SA 1,375% 05/01/2026	Errenta Finkoa	675.892,61	0,20
OVS 2,25% 10/11/2023	Errenta Finkoa	661.237,16	0,19
GOB. VASCO 0,45% 30/04/2032	Errenta Finkoa	652.216,92	0,19
ABANCA CORP BANCARIA SA FRN 08/09/2026	Errenta Finkoa	650.153,38	0,19
BANCO DE SABADELL SA 6% 16/08/2033	Errenta Finkoa	642.730,23	0,19
RCI BANQUE SA 4,875% 21/09/2028	Errenta Finkoa	641.516,26	0,19
NESTE OYJ 4,25% 16/03/2033	Errenta Finkoa	635.283,95	0,18
EURASIAN DEVELOPMENT BANK 1% 17/3/2026	Errenta Finkoa	631.549,78	0,18
DEUDA ESTADO 1,85% 30/07/2035	Errenta Finkoa	618.249,72	0,18
RAIFFEISEN BANK INTL 4,125% 08/09/2025	Errenta Finkoa	614.162,70	0,18
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	608.295,00	0,18
CAIXABANK CRITERIA 1,375% 10/04/2024	Errenta Finkoa	607.700,59	0,18
HEIMSTADEN BOSTAD SUB 3,625% 13/01/2027	Errenta Finkoa	604.264,87	0,17
UNICAJA SUB 2,875% 13/11/2024	Errenta Finkoa	599.213,23	0,17
ACCIONA FINANCIACION 4,25% 20/12/2030	Errenta Finkoa	590.012,56	0,17
ACCIONA 1,2% 14/01/2025	Errenta Finkoa	586.064,75	0,17
FORD MOTOR CREDIT 6,125% 15/05/2028	Errenta Finkoa	566.449,63	0,16
BARCLAYS SUB 1,125% 22/3/2026	Errenta Finkoa	558.700,44	0,16
BANCO DE CREDITO SOCIAL 1,75% 09/03/2027	Errenta Finkoa	555.098,88	0,16
BANK GOSPODARSTWA KRAJ 5,125% 22/02/2033	Errenta Finkoa	547.240,52	0,16
VAR ENERGI 7,862% 15/11/2083	Errenta Finkoa	543.453,20	0,16
NATWEST GROUP PLC 5,763% 28/11/2028	Errenta Finkoa	530.461,25	0,15
ELECTRICITE DE FRANCE 4,625% 25/01/2043	Errenta Finkoa	526.585,08	0,15
VISTA ALEGRE ATLANTIS 4,5% 21/10/2024	Errenta Finkoa	497.385,38	0,14
HEIMSTADEN AB 4,375% 06/12/2026	Errenta Finkoa	497.189,33	0,14
BARCLAYS 2,885% 31/01/2026	Errenta Finkoa	494.914,75	0,14
ALLIED IRISH BANK SUB 1,875% 19/11/2024	Errenta Finkoa	494.711,76	0,14
IBERCAJA SUB 2,75% 23/07/2025	Errenta Finkoa	492.932,21	0,14
BANCO SABADELL 0,625% 7/11/2024	Errenta Finkoa	491.863,05	0,14
UNICREDITO SUB 2,731% 15/1/2027	Errenta Finkoa	478.180,46	0,14
EASY JET 1,875% 03/03/2028	Errenta Finkoa	469.479,18	0,14
AT&T 1,8% 14/09/2039	Errenta Finkoa	468.004,13	0,14
DEUTSCHE BANK SUB 4,875% 01/12/2032	Errenta Finkoa	441.846,42	0,13
CAMPARI 4,71% 18/05/2030	Errenta Finkoa	440.677,18	0,13
ROBERT BOSCH 4,375% 02/06/2043	Errenta Finkoa	440.139,70	0,13
BANCO SABADELL 5% 07/06/2028	Errenta Finkoa	436.260,15	0,13
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	422.954,38	0,12
CROWN AMERICAS LLC 5,25% 01/04/2030	Errenta Finkoa	413.710,80	0,12
TAP 5,625% 02/12/2024	Errenta Finkoa	405.096,79	0,12
VESTAS WIND SYSTEMS 4,125% 15/06/2026	Errenta Finkoa	404.219,29	0,12
AEDAS 4% 15/08/2026	Errenta Finkoa	400.772,00	0,12
LINK MOBILITY GROUP 3,375% 15/12/2025	Errenta Finkoa	395.913,53	0,11
BANCO SABADELL 2,625 24/03/2026	Errenta Finkoa	395.229,37	0,11
TELECOM ITALIA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	390.063,51	0,11
AUDAX 4,2% 18/12/2027	Errenta Finkoa	385.692,21	0,11
DEUDA ESTADO 1,45% 30/04/2029	Errenta Finkoa	379.988,59	0,11
DREYFUS 1,625% 28/04/2028	Errenta Finkoa	376.746,73	0,11
GOB. VASCO 1% 31/10/2050	Errenta Finkoa	372.787,10	0,11
COVIVIO 1,625% 23/06/2030	Errenta Finkoa	358.784,20	0,10
NOVO BANCO SUB 9,875% 01/06/2028	Errenta Finkoa	356.582,06	0,10
GOB. VASCO 0,85% 30/4/2030	Errenta Finkoa	354.869,31	0,10
HOLDING INFRASTRUCTURE 0,625% 16/06/2028	Errenta Finkoa	353.609,63	0,10
CRAYON FRN 15/07/2025	Errenta Finkoa	352.879,53	0,10
AVIVA PLC 3,875% 03/07/2024	Errenta Finkoa	338.678,28	0,10
NATIONAL BANK OF GREECE SUB 8% 3/10/2038	Errenta Finkoa	333.199,49	0,10
TELEFONICA EUROPE BV 6,135% 03/02/2030	Errenta Finkoa	332.908,75	0,10
ROYAL SCHIPHOL GROUP 0,875% 08/09/2032	Errenta Finkoa	331.868,38	0,10

PENTSIÓ-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTSIÓ-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINOKO %
CAIXABANK SA 3,625% 14/09/2028	Errenta Finkoa	329.761,50	0,10
TELECOM ITALIA SPA 2,375% 12/07/2027	Errenta Finkoa	329.450,21	0,10
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	325.002,18	0,09
EROSKI FRN EUCV12+300 01/02/2028	Errenta Finkoa	324.629,11	0,09
TELEFONICA 1,957% 01/01/2039	Errenta Finkoa	320.824,31	0,09
BCP 8,50% 25/10/2025	Errenta Finkoa	317.920,20	0,09
VESTAS 4,125% 15/06/2031	Errenta Finkoa	311.982,81	0,09
ABANCA SUB 4,625% 07/04/2025	Errenta Finkoa	311.602,63	0,09
BANCO DE SABADELL SA 4% 15/01/2030	Errenta Finkoa	306.844,80	0,09
IBERCAJA 4,375% 30/07/2028	Errenta Finkoa	306.807,50	0,09
INTESA SANPAOLO 3,928% 15/09/2026	Errenta Finkoa	306.599,95	0,09
MEDIA AND GAMES INVEST FRN 27/11/2024	Errenta Finkoa	306.395,85	0,09
BANCO DE SABADELL SA 4,25% 13/09/2029	Errenta Finkoa	303.478,77	0,09
GROUPAMA SUB 3,375% 24/09/2028	Errenta Finkoa	302.567,48	0,09
AZERION FRN 02/10/2026	Errenta Finkoa	297.556,50	0,09
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	297.074,04	0,09
VATTENFALL 3% 19/03/2027	Errenta Finkoa	288.193,89	0,08
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	286.213,63	0,08
FINLANDIA 1,5% 15/09/2032	Errenta Finkoa	274.780,43	0,08
DAA FINANCE PLC 1,601% 05/08/2032	Errenta Finkoa	262.941,07	0,08
DEUDA ESTADO 1,45% 31/10/2071	Errenta Finkoa	255.370,93	0,07
NOKIA OYJ 4,375% 21/08/2031	Errenta Finkoa	209.543,28	0,06
DEUDA ALEMANA 2,5% 15/08/2046	Errenta Finkoa	203.964,42	0,06
HSH NORDBANK AG 3,625% 30/01/2026	Errenta Finkoa	200.794,33	0,06
AZORES 1,448% 14/04/2027	Errenta Finkoa	192.331,22	0,06
HOSPITALITY INVEST 7% 03/10/2025	Errenta Finkoa	177.846,95	0,05
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	159.511,77	0,05
EROSKI 10,625% 30/04/2029	Errenta Finkoa	110.650,67	0,03
MGI MEDIA & GAMES INV FRN 24/03/2027	Errenta Finkoa	100.778,61	0,03
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondo	8.628.163,15	2,50
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	6.781.255,10	1,96
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	4.231.711,15	1,22
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	3.869.793,29	1,12
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	3.616.795,09	1,05
KUTXABANK BOLSA SMALL & MID CAP CART. FI	Inbertsio-Fondo	3.496.416,91	1,01
KUTXABANK BOLSA TENDENCIAS CARTERAS FI	Inbertsio-Fondo	2.900.285,31	0,84
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	2.633.216,75	0,76
KUTXABANK BOLSA EUROZONA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondo	2.616.659,12	0,76
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondo	2.488.758,00	0,72
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	1.331.925,04	0,39
FUT. EURO SCHATZ 06062024	Erositako Gerokoak	35.409.500,00	10,25
FUT. EURO BOBL 06062024	Erositako Gerokoak	7.095.000,00	2,05
FUT. EURO DOLAR 17062024	Erositako Gerokoak	4.088.682,85	1,18
FUT. EURO BUND 06062024	Saldutako Gerokoak	-13.604.760,00	-3,94
PUT.C.EURO STOXX50 4550 201224	Erositako Aukerak	74.334,00	0,02
PUT.C.FUT.S&P500 MINI DE24 4900 201224	Erositako Aukerak	51.320,67	0,01
PUT.C.EURO STOXX50 4200 210624	Erositako Aukerak	12.804,00	0,00
PUT.C.FUT.S&P500 MINI JU24 4400 210624	Erositako Aukerak	10.889,72	0,00